DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUESTÃO DA FORMAÇÃO
HUMANA NO MESTRE DA SUSPEITA: COMO SE CHEGA A SER O QUE SE É de autoria
de ÉVERTON NERY CARNEIRO, foi publicado nos E-book VI JOIN referente ao ISBN 978-
65-86901-04-7 .

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/107842

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/107842